29.07.2024, Аккредитационно-симуляционный
центр ТГУ им. Г.Р. Державина; г.Тамбов,
ул.Московская, д.1а.

21

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: М. С. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Ю. Чернобровкин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Кулакова
(И.О. Фамилия)

А. А. Корчагин
(И.О. Фамилия)

А. В. Корявов
(И.О. Фамилия)

М. С. Мельникова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Чернобровкин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулмеджидова Зайнаб Айвенговна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Акберова Шабнам Илгар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Алпатова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Алтухова Виолетта Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Альбекова Альбина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

1

Анохина Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ахиати Абир Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Белкина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Березин Даниил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бестаев Вианор Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Блохина Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Богданова Элина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Булгакова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Буркина Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бурмистрова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Вершинин Николай Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Волотова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гайдук Богдан Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Головин Денис Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Горбунова Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Губенко Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Джамбулатова Патимат Сулеймановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дзуцев Георгий Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Донченко Степан Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Думанян Виолетта Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ефремов Даниил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Золотарева Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кадыкова Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кажанова Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Касем Алаэрфан Джамал Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Келеш Иван Степанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Кирьяк Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Комарова Юлия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Косабуцкий Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Косецкая Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кручковская Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кудрявцева Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кукина Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кулагина Екатерина Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кунакова Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лачкова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ломакина Софья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лоншакова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Милехина Алиса Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Муродова Парвина Абдухалимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Николаенков Дмитрий Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Павлова Дарья Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пак Евгений Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Попова Александра Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Попова Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Попова Маргарита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Попова Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рожина Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Романова Яна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Свиридова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Свиридова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сербинов Иван Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3

Сергеев Виталий Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Соколов Александр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Терзи Станислав Степанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Уклеина Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ушакова Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Филиппов Филипп Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Фролов Даниил Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Харинов Егор Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хворостова Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чередниченко Павел Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чуприков Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шевченко Тарас Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Юрова Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Абдулрахим Арас Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Альмохамад Алахма Ахмад Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бадави Эйад Рами Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Максимова Анастасия Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мандур Мохамед Мохамед Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Салиенко Михаил Геннадьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Торопчина Марина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хошимова Анисахон Фуркатовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шкурин Илья Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Эргашев Шерзод Тулаган угли Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Председатель М. С. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. С. Кулакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Ю. Чернобровкин

4

(подпись) (И.О. Фамилия)

5